｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教國貳字第1130056121號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(2187115_11324P018196_1130056121_113D2075286-01.pdf)

函轉全國家長會長聯盟舉辦「基北區家長教育議題座談

會」，請協助轉知所屬家長會及家長踴躍參加，如說明，

請查照。

依據全國家長會長聯盟（以下簡稱全長聯）113年10月14
日（113）全長聯維字第1131014003號函辦理。
旨揭座談會資訊如下（詳附件）：

時間：113年11月9日下午1時30分。
地點：臺北市立成功高中多功能自學中心（臺北市中正

區濟南路一段71號）。

正本：本府所屬市立學校、各公私立高中職、基隆市學校學生家長會聯合會、基隆市
家長會長協會、基隆市教育關懷協會、基隆市家長總會

副本：本府教育處課程教學科、國民教育科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：呂映諄
電話：0224301505 分機205
電子信箱：an1285@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月4日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/04
16:21:08

第1頁，共1頁

輔導處 113/11/05

1130105740